访问产品网站 
 数据表
﻿ ﻿
  2012 型 ﻿﻿﻿﻿
﻿﻿气动操作的二位二通直座阀﻿
﻿ ﻿
  2516 型 ﻿﻿﻿﻿
﻿﻿设备插口 DIN EN 175301-803

•	 电气连接插头的供货范围包括平垫片和固定螺钉。
•	 更多版本，参见 2516 型  数据表。
电气连接插头 尺寸 版本 电压 订货号
15,8
8
8
28 ca. 10
Ø
 15
M2,5
26
(1
,5
)
15,8
(16,8)max.
3,
4
-1
3,
6
-1
待接线 0~250 V AC/DC 303141 
带 LED 12~24 V AC/DC 303145 
带 LED 和压敏电阻 12~24 V AC/DC 303148 
带整流器、LED 和压敏电阻 12~24 V AC/DC 303142 
其他附件
说明 订货号
电气插头，可排列安装，1057-SA 型 3 阀底板，IP20，带构成回路的中性导体和保护导体（仅适用于 24 V DC） 629253 
标准导轨 300 mm，适用于带中间供应装置 (ZE) 的 8~12 阀底板阀块或不带中间供应装置的 8~14 阀底板阀块 640789 
标准导轨 408 mm，适用于带中间供应装置 (ZE) 的 13~17 阀底板阀块或不带中间供应装置的 15~19 阀底板阀块 640788 
标准导轨 498 mm，适用于带 2 个中间供应装置 (ZE) 的 17~22 阀底板阀块或不带 1 个中间供应装置的 18~23 阀底板阀块 630579 
	1.	常规技术参数
	2.	回路功能
	3.	认证和符合性
	3.1.	一般说明
	3.2.	符合性
	3.3.	标准
	3.4.	防爆
	3.5.	北美（美国/加拿大）
	4.	尺寸
	4.1.	气路接口 1
	4.2.	气路接口 2（工作接口）
	4.3.	使用可组合拼装的18mm阀片组合安装于底座
	电气插头装于侧面结构
	电气插头装于顶部结构
	4.4.	使用可组合拼装的19mm阀片组合安装于底座
	电气插头装于侧面结构
	带G1/8螺纹口进气/排气口和Ф6 气管快插工作口的结构
	5.	产品特点和结构
	5.1.	伺服辅助式阀门产品结构
	气路接口 1 的接口版本
	气路接口 2（工作接口）的接口版本
	防爆版本 Ex ia 的电气参数
	带插头的电气连接，适用于可排列的阀门（1057 型电气连接插头适用于单独接线）
	5.2.	使用可组合拼装的18mm阀片组合安装于底座的产品结构
	电气插头装于侧面结构
	电气插头装于顶部结构
	5.3.	使用可组合拼装的19mm阀片组合安装于底座的产品结构